关于提升企业管理人员打假法律法规知识

培训的通知

各会员及相关单位 :

为提升企业相关人员不造假、不接受假冒伪劣产品的意识,增

强企业人员在打击假冒伪劣产品的综合素质和业务技能,促进东莞

市打击制假售假专项行动工作的开展和落实。由东莞市打击制售假

冒伪劣商品违法行为办公室和东莞市质量协会联合举办打假法律

法规知识的培训班,现将有关事宜通知如下:

一、培训内容

1、 结合 《产品质量法》、《广东省查处生产销售假冒伪劣商品

违法行为条例》等质监系统的法律法规,讲解企业可能会存在的各

类违法行为;

2、 典型案例介绍;

β、职业举报投诉的应对 ;

4、 现场答疑;

二、参加人员:

企业打假人员、法务人员、质量与技术相关的管理人员等。

三、培训时间及地点

1、 培训时间:2018年 8月 30日 ,共工天

(上午上课 ⒐00-1⒉ 00,下午分组讨论 ⒉30-5∶ 0⑴

2、 培训地点:东莞市质监局大院内五号楼一楼培训室

(地址:东城区主山社区莞温路 178号 )。

’ 四、培训费用

本次培训为免费,提供免费工作午餐。

五、报名方法及注意事项

即日起接受报名,每家单位不超 2人 ,额满即止,报名截止 8

月 28日 。请各单位代表填好报名回执表并传真或邮件回复至东莞

市质量协会并电话确认为准。

联系人:黄淑娴、赖民峰 联系电话:22668113、 22668112

伫肀  姿弓: 22668115

由阝  箱 : dgZ芟 又h岔 dgz1。 o歹 g‘ cn

打假法律法规知识培训班报名回执表

单 位

姓 名 职  务 手机号码 是否用中餐